Antiphona 1. Vana locutus est unusquisque ad próximum suum : lábia dolosa in corde, et corde locuti sunt mala. *P.* Dispérdat Dóminus univérse lábia dolosa. ⁊. Salvum me fac Domine, quóniam defécit sanctus : quóniam diminútæ sunt veritátes à filiis hóminum. *P.* Dispérdat.

Oratio. Vana satis, Domine, de te loquántur, qui te Dei Filium confitéri nefáriis vóciibus dedignántur : dispérde ergo lábia dolosa à cœtu Ecclesiæ tuæ, ut destructa vanitate superbix, candor in nos rúflet húmilis disciplinæ. ⁊. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 2. Susceperunt me, sicut leo paratus ad prædam. Exúrge Domine, pravéni eos, et subverte illos : éripe animam meam de manibus inimicórum meórum. ⁊. Exáudi, Deus, justitiam meam : inténde deprecationem meam. **268** Auribus percipe orationem meam, et non in lábiis dolosis.

Oratio. Auxiliare Dómine, et adjuva Ecclesiám tuam, quam adversarius noster nititur suscipere devorandam, sicut leo paratus ad prædam: Exurge jam Dómine, et nostros præveni inimicos, subvertens eos et passionis glóriæ et resurrectionis tuæ potentia: ut conversis illis, et passio tua victoriæ nobis in commúne præparet titulum; et resurrectio præmium cónferat sempiternum. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

Antiphona 3. Fructum inimicórum, Dómine, de terra perdes: et semen eórum à filiis hóminum. *P.* Quóniam declinaverunt in te mala; cogitaverunt consilia, quæ non potuerunt stabilire. *ñ.* Dóminus in ira sua conturbábit eos, et devorábit eos ignis. *P.* Quóniam.

ñ. Quot sunt dies servi tui? *P.* Dómine quando fácies de persequéntibus me iudicium? *ñ.* Posuerunt peccatóres láqueos mihi: et a mandátis tuis non errávi. *P.* Dómine.

Preces. Dicámus omnes: Miserere nobis, Deus. *P.* Miserere nobis. *ñ.* Tu redemptor Jesu Christe salva mundum tuá morte. *P.* Miserere nobis. *ñ.* Qui pro nobis es percússus, et iniquè iudicátus. *P.* Miserere nobis. *ñ.* Qui ligátus crucem portas, et in cruce Patrem vocas. *P.* Miserere. *ñ.* Cujus latus perfóditur, et humilitas irridétur. *P.* Miserere nobis.

Hymnus. O Nazarène, lux. *fol. 144.*

Capitula. Fructum inimicórum, Dómine, de terra disperde, et semen eórum à filiis hóminum, qui te unum Christum Dei, et hóminis Filium confitéri refúgiunt: ut Crux tua, quæ Judæis est scándalum, Gentilibus autem stultitia, utrósq; pópulos ad fidei régulam dirigat; tibi que conecténdo, ac coronándo sine fine conjúngat.

Pater noster.

Ad Sextam.

Lectio libri Ezechielis Prophætæ (Cap. xxviii).

ñ. Deo grátias.

Factus est sermo Dómini ad me dicens: Fili hóminis, pone faciém tuam contra Sidónem: et prophetábis de ea, et dices: Hæc dicit Dóminus: Ecce ego ad te Sidon, et glorificabor in médio tui: et scient quia ego Dóminus, cum féceero in ea iudicia, et sanctificátus fúero in ea. Et mittam ei pestilentiam, et sanguinem in platéis ejus: et corrúent interfécti in médio ejus gládio per circúitum: et scient quia ego Dóminus. Et non erit ultra domus Israel offendiculum amaritudinis, et spina dolórem inferens undique per circúitum eórum, qui adversántur eis: et scient quia ego sum Dóminus Deus. Quando congregávero domum Israël de pópulis, in quibus dispérsi sunt, sanctificabor in eis coram géntibus: et habitábunt in terram suam, quam dedi servo meo Jacob. Et habitábunt in ea securi: et ædificábunt domos, plantábuntque vineas, et habitábunt confidénter, cum féceero iudicia in omnibus qui adversántur eis per circúitum: et scient quia ego Dóminus Deus eórum. *ñ. Amen.*

Antiphona 1. Discédite à me maligni: *P.* Quóniam exaudivit Dóminus vocem flétus mei, et oratíonem meam suscepit. *ñ.* Laborávi in gémitu meo, lavábo per singulas noctes lectum meum: lácrymis stratum meum rigábo. *P.* Quóniam.

Oratio. Discédant à te Dómine omnes malignos útique infidelitátis suæ vorágo à te discédere fecit: non quò ipsi pœnáli ultióne à te perituri recédant; sed ut infidelitátis eórum discedente protèrviá, mississima levi jugo tuo sua colla submittant. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

Antiphona 2. Dómine Deus meus, in te sperávi: *P.* Salva me: ab omnibus, qui me persequúntur, libera me. *ñ.* Nequándo rapiat ut leo animam meam, dum non est qui rédimat, neque qui salvum faciat. *P.* Salva.

Oratio. Dómine Deus sperántem in te tuam Ecclesiám salva; quæ per te, qui pro ea passus es; et ab omnibus persequéntibus liberétur, et cum ómnibus qui te diligunt perpèti u jucundétur. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

Antiphona 3. Liberátor meus Deus de géntibus iracúndis. *P.* Et ab insurgéntibus in me libera me, Dómine. *ñ.* Diligam te, Dómine virtus mea: Dóminus firmaméntum meum, et liberátor meus. *P.* Et ab insurgéntibus

ñ. Humiliátus sum et curvátus sum usquequaque: *P.* Totá die contristátus ambuláham. *ñ.* Quóniam ánima mea completa est illusionibus: et non est sanitas in carne mea. *P.* Totá die.

Preces. Servi tui, Dómine, acclives. *P.* Misericórdia. *ñ.* Da véniam delictis, qui es illusus ab impiis. *P.* Misericórdia. *ñ.* Quos liberásti cruce, non patiáris ventre in mortem. *P.* Misericórdia. *ñ.* Effusio tui sanguinis váleat ad liberatióem redemptis. *P.* Misericórdia.

Hymnus. O Nazarène, lux. *fol. 144.*

Oratio. Liberátor noster et Dómine, da nobis amórem diligéndo te; et laudántes invocémus te: et tu mittas sagittas tuas, et dissipes inimicos nostros; et erípias nos ab his qui odérunt nos: sicque et illi confundántur dum conterúntur; et nos jucundémur et cum tua protectióne salvémur.

Pater noster.

Ad Nonam.

Ecclesiastes (Cap. x)

ñ. Deo grátias.

Fili, Verba oris sapiéntis grátia: et lábia insipientis præcipitábunt eum. Initium verbórum ejus stultitia, et novissimum oris illius error pessimus. Stultus verba multiplicat. Ignórat homo, quid ante fúerit: et quid post futúrum est: quis illi poterit indicáre? Labor stultórum affliget eos, qui nesciunt in urbem pèrgere. Væ tibi terra, cujus rex est puer, et cujus principes manè còmedunt. Beata terra, cujus rex nóbilis est, et cujus principes vescúntur in tèmpace suo, ad reficiéndum, et non est ad luxuriam. In pigritia humiliábitur contignatio, et infirm-